ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 06-49/17НК

об административном правонарушении

«13» июня 2017г.                                                                                                     г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области Н.П. Камнева, рассмотрев протокол № 06-49/17НК от
29.03.2 0 1 7 г. об административном правонарушении и материалы
административного дела, возбужденного в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «Успех» (далее – ООО «Успех»; ИНН 5405272763; юридический
адрес: ул. Блюхера, д. 28, оф. 33, г. Новосибирск, 630064) по части 2 статьи 14.33
Кодекса РФ об административных правонарушениях (далее — КоАП РФ),
руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

в присутствии: представителя ООО «Успех» - <...> (доверенность от 20.04.2017г.),

УСТАНОВИЛ:

24.05.2017г. ООО «Успех» представлена информация о выручке Общества за 2015г.
Однако документального подтверждения данной информации ООО «Успех» не
представлено.

На основании изложенного, руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29.4, ч.2 ст. 29.6, абз. «в» п.7
ч.1 ст. 29.7 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела № 06-49/17НК отложить.
2. Назначить дело № 06-49/17НК к рассмотрению на «13» июля 2017 г. в 10:00

часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 1007.
3. ООО «Успех» в срок до «5» июля 2017г. представить в адрес Новосибирского

УФАС России:

- документально подтвержденные сведения о совокупной выручке ООО «Успех» за
период с «01» января 2015г. по «31» декабря 2015г. (бухгалтерский баланс,
сведения о прибылях и убытках);

- документальные сведения о совокупной выручке, полученной от реализации
нефтепродуктов на автогазозаправочных станциях «НОВОСИБИРСКНЕФТЕТРЕЙД»,
расположенных по адресам: г. Обь, пр. Мозжерина, 1; г. Новосибирск, ул. Тульская,
435/1,  за период с «01» января 2015г. по «31» декабря 2015г.

4. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с документом, удостоверяющим личность и финансовым
документом за последний отчетный период) обязательна.